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Bestyrelsens beretning for 2010 
 
På det ordinære repræsentantskabsmøde blev der valgt en bestyrelse. Bestyrelsen konstituerede sig 
således: 

Formand: Frank Aagaard, Rimbuen 
Kasserer: John Lilhauge, Abildgården 
Sekretær: Torben Lethraborg, Ulfbuen 
Bestyrelsesmedlem: Sivan Aytimur, Eskebuen  
Suppleanter: Jan Jessen, Rigelvænget og Uffe Jakobsen, Morelgården 

 
Der har i løbet af året været afholdt fire bestyrelsesmøder, og der har været løbende e-mail konsul-
tationer. 
 
Hjemmesiden, www.damgaardslunden.dk, bliver løbende opdateret når der er relevant ny informa-
tion. Der har i 2010 i alt været 657 unike besøgende, som har besøgt siden 969 gange. 
  
I 2010 har bestyrelsen også haft besøg af Canal Digital, som ønskede at præsentere deres tilbud og 
muligheder for os. Bestyrelsen kunne efterfølgende konkludere, at de ikke kunne levere det samme 
udbud som YouSee. (Canal Digital er efterfølgende købt af Stofa.) 
 
Bestyrelsen har undersøgt anlæggets stand og efter at have indhentet tilbud på, at få moderniseret 
anlægget, er et arbejde igangsat. I 2010 blev der moderniseret i Vængerne og Gårdene. Der viste sig 
større problemer i Vængerne, på det der kaldes terrasserne, hvor der er nogle uhensigtsmæssighe-
der. Dette har bestyrelsen fundet en brugbar løsning på, som igangsættes i foråret 2011. Derefter 
forestår modernisering af anlægget i Buerne, som også vil blive udført i 2011.  
Udgifterne til disse arbejder påvirker ikke budgettet direkte, da midlerne hertil tages fra hensættel-
serne, der er opsparet til formålet. 
 
På repræsentantskabsmødet fremviste Frank forskelligt udstyr til hvordan man fik et godt signal 
frem til sit TV. Det blev lovet, at bestyrelsen vil lægge viden herom ud på hjemmesiden. Dette er 
der desværre ikke blevet arbejdet så meget på, men vi har et link til gode råd: 
http://digitalt.tv/sadan-sikrer-du-dig-optimale-kabel-tv-signaler 
 
Se også mere generelt om kabel-TV her:  
http://digitalt.tv/kabeltv  
  
Ovenstående links er også at finde på hjemmesiden. 
 
 
På vegne af bestyrelsen 
 
Torben Lethraborg, Sekretær 

http://digitalt.tv/sadan-sikrer-du-dig-optimale-kabel-tv-signaler
http://digitalt.tv/kabeltv
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